Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня 2016 г. № 396
р.п. Октябрьский

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка Исаковой О.С.
Рассмотрев заявление Исаковой Ольги Станиславовны, принимая во внимание протокол от 14 июня 2016 года проведения публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 29:18:100107:366, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 70 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от  25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» администрация муниципального образования «Октябрьское»

 п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка в составе категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 29:18:100107:366, площадью 1291 кв.м., местоположение: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Заводская, д. 34, с разрешенным использованием: для индивидуального жилого дома на другой вид разрешенного использования «магазины».
2. Администрации муниципального образования «Октябрьское» направить настоящее постановление в орган осуществляющий ведение государственного кадастра недвижимости в течение 5 рабочих дней с даты его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать газете «Устьянский край» и разместить на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.
4. Заинтересованным лицам внести изменения в земельно-учетные документы.

Глава муниципального образования

Н.Г.Харлашина